

BUPATI BOLAANG MONGONDOW SELATAN PROVINSI SULAWESI UTARA

KEPUTUSAN BUPATI BOLAANG MONGONDOW SELATAN NOMOR 163 TAHUN 2023

TENTANG PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN BUPATI NOMOR 7 TAHUN 2023 TENTANG PENUNJUKAN BENDAHARA DANA KAPITASI DAN PENETAPAN REKENING KAPITASI TAHUN ANGGARAN 2023

BUPATI BOLAANG MONGONDOW SELATAN,

Menimbang

- : a. bahwa berdasarkan Surat Kepala Dinas Kesehatan Nomor 800/1.02/1129/VI/2023 Tanggal 5 Juni 2023, Perihal Usulan Pergantian KPA pada Puskesmas;
 - b. bahwa Keputusan Bupati Nomor 7 Tahun 2023 tentang Penunjukan Bendahara Dana Kapitasi dan Penetapan Rekening Kapitasi Tahun Anggaran 2023 harus disesuaikan sehingga perlu dilakukan perubahan;
 - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a, dan huruf b perlu menetapkan Keputusan Bupati tentang Perubahan Atas Keputusan Bupati Nomor 7 Tahun 2023 tentang Penunjukan Bendahara Dana Kapitasi Dan Penetapan Rekening Kapitasi Tahun Anggaran 2023;

Mengingat

- Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2008 tentang Pembentukan Kabupaten Bolaang Mongondow Selatan di Propinsi Sulawesi Utara (Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 103 Tahun 2008, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4876);
- 2. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta Kerja Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6856);

3. Peraturan Presiden Nomor 32 Tahun 2014 tentang Pengelolaan dan Pemanfaatan Dana Kapitasi Jaminan Kesehatan Nasional Pada Fasilitas Kesehatan Tingkat Pertama Milik Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 81), sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Presiden Nomor 46 Tahun 2021 tentang Perubahan Atas Peraturan Presiden Nomor 32 Tahun 2014 tentang Pengelolaan dan Pemanfaatan Dana Kapitasi Jaminan Kesehatan Nasional Pada Fasilitas Kesehatan Tingkat Pertama Milik Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 125);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KESATU Perubahan Bendahara Dana Kapitasi dan Penetapan

Rekening Kapitasi Tahun Anggaran 2023, sebagaimana tercantum pada baris ke-4 (empat) lajur ke-3 (tiga) dan baris ke-6 (enam) lajur ke-3 (tiga) dalam Lampiran yang

merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

KELIMA : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal 5 Juni 2023

dengan ketentuan akan diadakan perbaikan sebagaimana

mestinya apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan.

Ditetapkan di Bolaang Uki pada tanggal 12 Juni 2023

BUPAT BOLAANG MONGONDOW SELATAN,

ISKANDAR KAMARU

Tembusan Yth:

1. Pimpinan Bank SulutGo cabang Molibagu, di Molibagu; dan

2. Pimpinan Kantor BPJS Kesehatan, di Tondano.

No	Pejabat Pengelola	Paraf
1	Kepala BPKPD	h
2	Kepala Bagian Hukum	1
3	Asisten Administrasi Umum	
4	Sekretaris Daerah	3.
5	Wakil Bupati	N

LAMPIRAN
KEPUTUSAN BUPATI BOLAANG MONGONDOW SELATAN
NOMOR 163 TAHUN 2023
TENTANG
PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN BUPATI NOMOR 7 TAHUN 2023
TENTANG PENUNJUKAN BENDAHARA DANA KAPITASI DAN
PENETAPAN REKENING KAPITASI TAHUN ANGGARAN 2023

BENDAHARA DANA KAPITASI DAN PENETAPAN REKENING KAPITASI TAHUN ANGGARAN 2023

NO.	UNIT KERJA	KUASA PENGGUNA ANGGARAN/KEPALA FKTP	BENDAHARA KAPITASI	NOMOR REKENING
1.	2.	3.	4.	5.
1.	PUSKESMAS DUMAGIN	INDRADEWI MOKOGINTA NIP. 19780416 200801 2 025	PURWATI RUKON, S.Kep.Ns. NIP. 19890825 201402 2 001	Bank SULUTGO 030.01.14.000064.4
2.	PUSKESMAS MOLIBAGU	FADLUN GOBEL, A.Md.Keb. NIP. 19710628 199001 2 001	INDRIANI GOBEL, A.Md.Keb. NIP. 19880911 201001 2 004	Bank SULUTGO 030.01.14.000059.6
3.	PUSKESMAS MILANGODAA	MELINDA HUKO, A.Md.Keb. NIP. 19881121 201104 2 001	SRI LELITA KUYO, A.Md.Keb. NIP. 19870430 201001 2 003	Bank SULUTGO 030.01.14.000063.3
4.	PUSKESMAS DUMINANGA	SRIWAHYUNI KADULLAH, S.Kep NIP. 19860301 201104 2 001	BELAVISTA USMAN, A.Md.Keb NIP. 19950126 202012 2 015	Bank SULUTGO 030.01.14.000058.5
5.	PUSKESMAS PINOLOSIAN	HILDA KUMANGKI, A.Md.Kep. NIP. 19791011 200501 2 012	RILAUNI A. MONGI, SKM NIP. 19910418 202012 2 017	Bank SULUTGO 030.01.14.000068.1
6	PUSKESMAS MOMALIA	JEFRI STIAWAN NGANTUNG, A.Md, Kep NIP. 19870624 201001 1 001	MISNAWATI ADAM, A.Md.Kep NIP. 19900814 202012 2 009	Bank SULUTGO 030.01.14.000067.0

7	PUSKESMAS ADOW	I WAYAN SUGIRI, A.Md.Kep. NIP. 19710913 199703 1 007	ZULFIKAR A. MARONRONG, AMKL NIP.19920127 201903 1 005	Bank SULUTGO 030.01.14.000071.4
8	PUSKESMAS ONGGUNOI	KHADAFI LANGKAU, A.Md.Kep NIP. 19880427 201402 1 002		Bank SULUTGO 030.01.14.000281.4

No	Pejabat Pengelola	Paraf
1	Kepala BPKPD	w
2	Kepala Bagian Hukum	1
3	Asisten Administrasi Umum	b
4	Sekretaris Daerah	4.
5	Wakil Bupati	1/4

SUPATI BOLAANG MONGONDOW SELATAN,

ISKANDAR KAMARU